
Réunion du conseil d'aministration de 

l'OCTNLHE

15 au 18 décembre 2021

Aller‐retour de Corner Brook à St. John’s, 

T.‐N.‐L.

$1,011.83

$49.75

$437.49

$318.15

S.O.

$68.44

$1,885.66

Frais de déplacement ‐ Kim Dunphy (membre du conseil d’administration)

Destinations

Tarif aérien

Objet du déplacement

Dates de déplacement

Autres moyens de transport (taxi, location de voiture)

Hébergement

Total des dépenses de déplacement

Repas et faux frais

Inscription

Autres dépenses ‐ kilométrage (véhicule personnel) 


