

Frais de déplacement - Kim Dunphy (membre du conseil d'administration)

Objet du déplacement	Réunion du conseil d'aministration de l'OCTNLHE
Dates de déplacement	15 au 18 décembre 2021
Destinations	Aller-retour de Corner Brook à St. John's, TNL.
Tarif aérien	\$1,011.83
Autres moyens de transport (taxi, location de voiture)	\$49.75
Hébergement	\$437.49
Repas et faux frais	\$318.15
Inscription	S.O.
Autres dépenses - kilométrage (véhicule personnel)	\$68.44
Total des dépenses de déplacement	\$1,885.66